AVISO DE SUSPENSÃO DO CONCURSO
PÚBLICO

Em virtude de relatório apresentado pela CO-
MISSÃO ESPECIAL PARA ORGANIZAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO – CEOAFCP, nomeada
através da Portaria Nº 012/2019, onde apresentou di-
versas falhas e descumprimento do instrumento edi-
talício, comunico a todos os interessados que o Con-
curso Público aberto através do Edital nº 001/2018
está SUSPENSO, temporariamente, na fase em que
se encontra.

O ato de reabertura do Concurso com as devidas re-
tificações será publicado oportunamente no Diário
Oficial do Município, bem como nas mídias oficais
da Prefeitura Municipal de Macaíba e no Diário Ofi-
cial do Estado.

Macaíba – RN,  de 14 janeiro de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

NOTIFICAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE APURAÇÃO DE
IRREGULARIDADE CONTRATUAL – CPAIC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2018

OBJETIVO: APURAÇÃO DE RESPONSABILI-
DADE DE LICITANTE SOBRE O NÃO FORNE-
CIMENTO DE MEDICAMENTOS LICITADOS
ATRAVES DO PREGÃO 045/2017.

NOTIFICAÇÃO
O Presidente da Comissão Permanente de Apuração
de Irregularidade Contratual da Prefeitura de Maca-
íba, no uso de suas atribuições legais, NOTIFICA a
empresa ARTMED COMERCIAL EIRELI, CNPJ:
04.361.467/0001-18, com endereço à Rua Dr. Luiz
Dutra, 340, Alecrim, Natal/RN, CEP: 59.049-340,
para tomar ciência de RELATÓRIO FINAL SO-
BRE O RECURSO e  DECISÃO SOBRE O RE-
CURSO, que não modifico a decisão determina em
estreita síntese:
a)Que haja a penalização da empresa ARTMED

COMERCIAL EIRELI, com o impedimento tempo-
rário de licitar e contratar com a Administração Pú-
blica Municipal pelo período de 02 (dois) anos, em
conformidade com o artigo 7º, da Lei 10.520/2002.
 Os autos estão franqueados a empresa na Sede da
Prefeitura Municipal de Macaíba/RN/ Procura-
doria Geral do Município de segunda a sexta, das
08h00min às 12h00min e de 13h00min às 17h00min.
Macaíba/RN,14/01/2018.
Dinaldo Pessoa Mesquita Junior – Presidente da
CPAIC.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0157 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 14 de janeiro de 2019

AVISO NOTIFICAÇÃO

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba

 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba

Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

www.macaiba.rn.gov.br

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antônio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte

João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de

Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076
MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes